prorrogar por 12 (doze) meses, a partir de 20.05.2025 até 20.05.2026, o contrato que tem por objeto a Consultoria
Especializada para Identificar as Tecnologias Necessárias ao Aprimoramento da Prestação Jurisdicional ; PROCESSO
ADMINISTRATIVO SEI N º 8505736-18.2025.8.06.000; DO ACRÉSCIMO: aumenta-se 1.300 horas no valor de R$ 410.670,00
(quatrocentos e dez mil seiscentos e setenta reais), para complementação dos trabalhos constantes da Proposta da Contratada,
representando o acréscimo de aproximadamente 24,43% no contrato, que passa de R$ 1.680.603,81 (um milhão, seiscentos e
oitenta mil, seiscentos e três reais e oitenta e um centavos), para os atuais R$ 2.091.273,81 (dois milhões, noventa e um mil,

Para visualizar a matéria completa, acesse o link https://djea-
con.tjce.jus.br/materias/128928 ou realize a leitura do QR-Code ao lado.